نسخه دیگر این ترجمه در کتابخانه ریلاندز منچستر موجود است. در قرن چهاردهم میلادی، قرآن کریم سه بار به ترکی ترجمه شده که هر سه از حوادث زمان محفوظ مانده است. از این سه ترجمه قدیمی قرآن یکی در موزه آسیایی لنینگراد نگهداری می‌شود، دومی در موزه آثار ترک و اسلامی در استانبول، که در سال ۷۳۴ق/۱۳۳۳م نوشته شده است، و سومی در کتابخانه ملت (استانبول) است که در سال ۷۶۵ق/۱۳۶۳م نوشته شده است. تفسیر ترکی قرآن هم مربوط به دوران تیموری‌هاست و در موزه آسیایی لنینگراد نگهداری می‌شود.

در این رابطه کتاب فقه مفتاح العدل نیز به زبان ترکی نوشته شده است. این اثر، از آن جاکه برای هر یک از اصطلاحات اسلامی معادل ترکی انتخاب کرده از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.